cialis qz non de omni nullitate loquit: s; de ea solam q; cau sare a rigore et regula iur. cnilis quibus statutum deroga re et abrogare pot de sepul. vio. l. iij. §. quid tñ si lex munici pñ. et ibi p bar. et per cy. C. de testi. l. fi. et per canoni. in. c. i. de consti. li. vi. nō aut illam nullitatem statutum se refert que causat a iure naturali q; statutum nō derogat nec abrogat nō solum tacite imo nec exp̄sse cum immutabile sit vt. §. sed natu ralia. insti. de iure na. ge. et ci. Et ita e in pposito qz dcā snia est nulla ppter defecrum citationū nullo mō sc̄p et pp de fectū pbationū nullatenus inducatur. si enim ad has sole nitates fieret relatio ergo dcm statutū auferet defensiōes fa cultatē que per nullū statutū totalē et per nullius arbitri cō cessionem sublata vñ. ff. de testa. mili. l. i. et ibi p bar. Ex qui bus oib; et alijs elegansime dictis p egregiū nr̄iūlqz in ris doc. dñm bal. p̄fatum idem dicēdum ē qd et cōsultum ē p eum. Et ita dico et cōsul ego ang. et c.

Si inquisitio inepte forma vñ cōdemnatio sequi pos sit ex confessione super tali inquisitione facta et c.

**I**sis Actis p̄dictis duo examināda sunt.

Primo an inquisitio fit apte cōcep ta. Secūdo posito q; fit inepita an ex cōfessione sc̄a super ea possit cōdemnatio sequi. Ad pri mū arguo q; fit apia qz solēnia accusationis in inquisitione nō uident requiri insti. de pub. iud. in prin. in glo. in verbo restituēdis sed illa glo. se refert recte intellecta ad solēnia q; requirūtur ex pte glōne accusatoris sicut est inscriptio. Ad hanc enī index nō artat qz in locum accusatoris ipse non ē sed fama succedit de accu. c. inquisitionis. et c. qualit et c. cum oporteat. Solēnia uero que requirūtur in libello accu satōis sm. Ja. bu. ibi ita enim libellus ē inquisitio sicut actō cum igit de eē et substantia libelli inter cetera sit locus et ē p̄us maleficij cōmissi vt. l. libelloz. de accu. dico q; dcā iquisitio ē inepita qz non cōtinet locum et t̄ps fauoris et auxiliū p̄stti sicut dicimus cum accusat quis de mādato vel tracta tu locus enī cōsumati criminis d̄z ponī in libello qz t̄c pfecte incipit ex maleficio obligari sic in auxilio et fauore. nam seruēs t̄c obligatur p̄fere cum maleficij cōsumetur als īimpossibile ē quem teneri de auxilio et fauore vt. l. si is qui rem. §. si cui de fur. §. rez amo. l. si mulier. §. si seruēs. sic nec p̄bet quis opem et cōsiliū cape nō pot de fur. l. ful lo. §. i. et l. impubex. in fi. et q; locus et t̄ps ipsius delicti cō sumati necessario sit ponēdus no. bar. ff. de iniur. l. nō soluz §. si mandato. allegat vi bo. rap. l. p̄tor ait. §. hec aut̄ edicto.

Menio igitur ad secūdum an cōdēnari possit ex cōfessi one sc̄a super cōtentis in inquisitōe predcā gl. ordinaria te net q; nō. C. de lib. cā. l. si filium. §. Inno. vñ tenere p̄titū de accu. qualit et q; sed in. c. p inquisitōem de elec. vñ velle q; ex cōfessione sola pot veniri ad penā extraordinariā et sa cit quod no. p eum in. c. iij. de confes. Jo. an. vñ tenere q; ex quolibet inordinato pcessu si de maleficio cōstat q; cōfessio nem imponi pot q̄cūqz pena granior Bar. in. l. si p̄fessus de custo. reo. videt tenere q; aut cōfessio emanat extra iudi cium et ex ea nō sequitur cōdēnatio de infamibus. l. ict⁹ fusi um in glo. de adul. l. capite quinto virtute tñ illius cōfessi onis bñ pot in iudicio urgeri ad cōfitendum sm. Inno. de testi. c. sicut. et hoc satis vñ de mete glo. in. l. ictus fustiū. In hoc tñ vñ ista opinio erronea p. l. diuus. de custo. reo. ubi cōfessio criminis sc̄a corā tyrāno nō p̄iudicat: ideo de nouo i terrogādus est et ueritas exquirēda. Si aut̄ cōfessio fiat i in dicio et corā indice cōpetenti dixit bar. q; aut fateſ quis cri men p̄ncipalr aut p cōseq̄ntiam et ita intelligit glo. d. l. fi lium. p hoc facit qz in cōfessum nulle sunt pres indicis nisi in condēndo ut. l. pind. §. notādum ad. l. acquil. facit. d. l. si cōfessus. §. p̄ istam determinatōem facit qz diffinitua snia non pot fieri nullo cedente pcessu quātūqz emanet cōfessio et si pcedas ve sup quodam notario in cā civili que nō est tanti ponderis nec p̄iudicij imo uenit ad preceptum ut. l. si debitori de iudi. no. glo. decreti in. c. nos qucūqz. h. q. i. ergo idem dico in criali qz idem ē modus pcedendi sup ntrīqz cāis ut. l. abitem. ff. de penis: s; in casu in quo libel lus ē ineptus quicquid sequit ē nullum ipso iure et iō dicit ḡl. d. cu. p. l. si p̄onus libertā. ff. d. iureiur. q; excepto iepiti cūdīnis reddit iudicij nullū retro et post sñaz pot oppōi. si ergo pp iepitūdīne null⁹ pcessus intelligit fact⁹ habet pide ac si fine. pcessu cōfessio emanat̄ i quo casu ipossibile vñ fie ri diffinitiā ut i amē. offerat. et i. C. d. sen. ex p̄ re. si quā er̄o penam inferre vult index extra ordinē imponere pos set nō aut̄ extra ordinē pcedendo imponere debeat ordinā

riā qz ordo pcessus repugnat unde tutio ē via. Q; absolu natur res ab obseruatione iudicij p̄ libelli ineptitudinem. Et ite p̄ pcedi poterit si tñ patiunt̄ de adul. l. accusatur. et si ego cōsulerem hanc ptem eligerē ut fugerē sindicatoz retia et l̄z indicis in tam dubijs eligere potissime pte securio rem ut. l. dos a patre pfecta. C. so. ma. Nec eim in indicando a sñia glosatoz quis recedit secure maxime cū nullus inuenias auctoz qui iudicē cōpellat ad cōdēnatoriaz ferendas. Iñ quidam dicat q; ferri pot ut superius dcm est. Et ita d̄ factio iam obtinui p̄fisi de sindicatu dñi Raynerij latranchi de p̄fis olim p̄fasi perusij qui nō obstante inquisitōe inquisitōs absoluit p̄p̄ ineptitudinē libelli et de nouo inquisitionē formauit Et ita dico et consulo ego Ange. de perusio et c.

clxxvij

De quadam pmissione oīum bonoz presentium et futuorum facta inter duos fratres an ualeat et de quadam donatione an egeat insinuat̄ et quomodo et quādo et de cōstitutione precari.

**I**sis Predictis instrumentis de rex ualo

re in dubium renoccatū est qz de pes nis cōtentis in dictis instrumētis pambulis cō tinētibus mutuā cōcessionez bonoz factā inter dictos fratres post mortē cñiūslibet nō uidet curari p que rētem cōsiliū iō nō insisto. Sed unū cōcludens circa hoc dico q; omne eoz ppositum vicissim renascituz cñiūscūqz odij et rācores que solent iter fratres qñiqz ex leuibus cāis generari et ut plurimū ex inuidia gesi. xxvij. Illud est p̄nū et approbatū iure diuino et humano tam canonico qz cñiū li. C. de nup. impiale in prin. ff. de infa. l. furti. §. pacius i gl. que ibi allegat de suo neqz cui oia debita sunt dimissa ut legis in euāgeliō hac in oīone pater ut ibi glo. dicit vnde legem condere ut nemo possit de suo disponere hic impiū et iniqui ut ibidem similiter et pactuz initum inter eos de bñ et fideliter fraternizādo et de amouēdo quoscūqz seminatores zizanie inter eos deo et mūdo multifariam est acceptū detestat̄ eim dens seminatores zizanie bac ē susuratoēs vñ ecclēsiastici. v. Nō appelleris mūro in uita tua et in lingua tua nō capiaris et cōfundaris in susurone. n. et seminatore zizanie est lingua fallax ueritate nō amās et os lubrici ices santer coopans ruinas et talibus credēdum nō est imo repellēdi sic et isti boni fratres vicissim pmisserūt sequentes mandata dei in hoc uiuere. puer. xxvij. herba susurones quā simplicia et ipsa pueniunt ad intima uentris quomodo si argēto sordido ornare velis vas ficti. sic labia tumētia cum pessimo corde tumētia sine sociata labijs suis intelligit unl cus cum in corde tractauerit dolus qñ subiūxit uocem sua ne credideris ei qñ. viij. nuptie sunt in corpore illius et ita reuelabit̄ malicia eius in cōsilio. Quæcūqz igit p̄tinētia in dictis pambulis ad unitatē pacem cōcordiam et mutuā bonami fraternitatē inter eos seruādam illa iusta sancta et honesta et cōmēdabilis et sic seruāda tam iure diuino qz humano extra de paci et ff. et C. de paci et de pa. treu. et de pa. iur. firmā. onasi per totū. Si quid at̄ in honesti hac turpe cōprehendi posset ex eis nulla pte nullius essent momenti de paci. iuris gē. §. illud nulla et §. generaliter de ver. obli. l. generaliter et l. si plagij. Descedamus igit ad sm. l. ad concessionē mutuā bonoz et hic discutiēda sunt p̄cipaliter tria. Primo an dcā cōcessio tenuerit. Secūdo si tenuit an sit nominata vel inominata et qd erit nomē illius si nomi nata est. Tertio et ultimo an insinuatōe egeat. De prio nō est dubitādum si solum bonoz presentiū concessio fera et cōt̄ p̄ ualeret glo. est vulgata. C. de paci. l. fina. Et idem nota. glosa expressa. C. de pactis conuenti. l. hereditas in glo. penul. Et tūc incipit actio cōtra heredem pmissoris nec hoc nouū. C. de acti. ab here. l. una. idem t̄z glo. i. ff. §. testa. l. i. Itē t̄z sm. Ja. L. y. et Bar. et doc. cōster oēs in. d. l. fi. de paci. Similiter nō est dubitādum si esset facta concessio simpliciter oīum bonoz nam sola presentia cōt̄ in simplex et in diffinita cōcessio cū de magno p̄iudicio agit. ff. de le. §. l. fi. §. i. de auro et arg. lega. l. si ita et l. plauicius. ff. mā. l. si mādauero. §. is cñiūs bona de cōdi. et demō. l. nam ad ea d̄ nego. gest. l. nā et seru⁹. §. si meuio no. glo. C. que res pig. obli. possunt. l. fi. l̄z secus sit ubi agit de p̄iudicio modico ut in exemplo. d. l. fi. Sed qz dicte mutue cōcessiones fuerūt facte de bonis p̄tibus et futuri p̄babilit̄ tūc dubita tur an ualeat et uides p̄ia facie q; nō qz pactum p̄ p̄ impe dit libera factio testamēti tanqz h̄ bonos mores est repro batum de ver. obli. l. stipulatio hoc mō. C. de paci. l. pactum sed per